
CON»,

-í-j.
%

m

República Dominicana
Tribunal Constitucional

"Educando en Constitución"

Dirección de Gestión Humana

Nómina de empleados fijos del Tribunal Constitucional marzo 2024
10 11

PK>DCCIOMES
● P
OS TOTAL

DEDÜCCION.
i SUELDO BRUTO NETOSTATUSCARGO OTROS

DCTOS.

NOMBRE AFPISR SFS
l'CP

ES‘ O .j'

PR^mÉNClA

316,360-00 63,932.19 9,079-53 5,883.16 37,168.13 116,063.01 200,296.99SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF JEFA DE GABINETEAMELLE MARIA ORTI2UREÑA
194,497-00 34,340,94 5,582.06 5,883.16 7,779.89 53,586.05 140,910.95SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF ASESORA II	

M COORDINADOR DE SEGURIDAD PRESIDENCIAL

ARLETTE STHEPHANIA RODRIGUEZ BONNET

90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 5,435.99 20,698.67 69,948.33SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOBERNARDO SANCHEZ VALENTIN

33,784.00 969.60 1,027.03 8,468.70 10,465.33 23,318.67SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOMENSAJERO EXTERNOMBRAYAN ALEXANDER ZAPATA SANTANA

185,318-00 31,745.44 5,318.63 5,633.67 17,200.60 59,898.34 125,419-66SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALFCLAUDIA MATILDE MOTA MARTINEZ

63,932.19 9,079.53 5,883.16 23,235.16SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360-00 102,130.04 214,229-96M ASESOR IIICHRISTIAN ARIEL CUELLO LUNA
848.29 898.53 14,846.23SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 29,557.00 16,593.05 12,963.95MENSAJERO INTERNOMDOMINGO DE LA CRUZ LORENZO

8,483.94 2,428.13 2,571.96 6,716.73 20,200.76SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 64,403.24COORDINADOR DE CAMAREROS ADSCRITO A PRESIDENCIAMERNESTO RAFAEL VERAS GIL

39,312.19 6,169.54 5,883.16 64,281.27214,970.00 115,646.16 99,323.84SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF ASESORANGINA MARIA RODRIGUEZ CRESPO

32,174.44 5,318,63 5,633.67 16,137.29SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 59,264.03 126,053.97LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALGRACE MARTINEZ RAMIREZ
446.70 1,148.83 1,216-88 4,735.93SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 7,548.34 32,480.66CHOFERMJANER DEIVIS GUZMAN RUIZ

119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88 13,911.99 37,735-40 81,997.60SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALASISTENTE JURISDICCIONAL IFJESSICA DEL CARMEN SOTOVELEZ
40,029.00 446.70 1,148.83 1,216.88 11,600.01 14,412-42 25,616.58SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCHOFERMJOSE ANTONIO PERRERA SUERO

40,029.00 446,70 1,148.83 1,216.88 7,581-44 10,393-85 29,635.15SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCHOFERMJOSE LUIS GOMEZ GUEVARA

90,647.00 9,905-44 2,601.57 2,755.67 4,041.97 1,9,304.6S 71,342.35SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSECRETARIA EJECUTIVAFJULY MARIEL GONZALEZ GONZALEZ

194,497,00 34,340,94 5,582.06 5,883.16 31,456-88 77,263-04 117,233.96SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF ASESORANKAZUHANIS MARIA HODAI DE COISCOU

48,345.00 1,363.05 1,387.50 1,469.69 15,835.30 20,055.54 28,289-46SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSOPORTE ADMINISTRATIVOMLUIS MANUEL ROSARIO HIDALGO

32,174.44 5,318.63 5,633.67 7,412.73185,318.00 50,539.47 134,778.53.SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUOASISTENTE JURISDICCIONAL IILUZ YENNEL HEYAIME RAMIREZ

15,889.44 3,436.34 3,639.88 24,744.20SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 119,733.00 47,709.86 72,023.14ASISTENTE JURISDICCIONAL IMIGUELINA BATISTA MARTINEZ
446.70 1,148.83 1,216.88 9,466.23SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 40,029.00 12,278.64 27,750.36CHOFERMMILTON RAUL MARIA ESTEVEZ

39,312.24 6,169,64 5,883,16 8,598.81 59,963.85SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 214,970.00 155,006.15ASESORA IIFMONTSERRAT PEREZ RODRIGUEZ

186,132.69 11,108,34 5,883.16 62,890.30 266,014.49SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 807,190.00 541,175.51JUEZ PRESIDENTEMNAPOLEON RICARDO ESTEVEZ LAVANDIER

32,174.44 5,318,63 5,633.67 7,412.73 50,539.47SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 134,778.53LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORALFNICHOLE MARIE CUEVAS SANTANA

185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 33,961,92 77,088.66 108,229.34SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOASISTENTEJURISDICCIONAL IIFNINOSKA ARLENY DOMINGUEZ

214,970.00 39,312.19 6,169.54 5,883.16 15,488,94 66,853.83 148,116.17SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOASESORANFOLEINE PAOLAVALDEZJAINA

40,029.00 446.70 1,148.83 1,216.88 9,121.67 11,934.08 28,094.92SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCHOFERMOLMEDO FELIZ FELIZ

32,174.44 5,318.63 5,633-67 54,365.19 97,491.93 87,826.07SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00LETRADAFPAMELA MENDEZ MARCELINO

194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883-16 15,223.30 61,029.46 133,467.54SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOENCARGO DE SEGURIDADMRAFAEL HERMINIO RODRIGUEZ ROSA

119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639-88 14,689.33 38,512.74 81,220.26SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOASISTENTE JURISDICCIONAL 1FSTEPHANIE VIRGINIA JIMENEZ GRULLON
90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 9,469.60 24,732.28 65,914.72SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSECRETARIA EJECUTIVAFVANESSA TRONCOSO GOMEZ

5,318.63 5,633.67185,318.00 32,174.44 51,474.18 94,600.92 90,717.08SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL;f LETRADAWALKIRIA AURORA MUSA MARTINEZ

5,883.16298,114,00 59,501-68 8,555.87 12,681-07 86,621-78 211,492-22SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCOODINADOR DE ASESORESWILMER ALEJANDRO ESPINOSA PALACIO M

2,876.34100,220,79 12,157.37 3,046.71 4,008.83 22,089-25 78,131.54SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCOORDINADORA ADMINISTRATIVAFZAIDA KATHERINA MENDEZ SALCEDO

CONTRALORÍA

40,029.00 446,70 1,148.83 1,216.88 11,110.68 13,923.09 26,105.91SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCHOFERMERICH OGANDO DE LA CRUZ

327,911.00 66,737.19 9,411.05 5,883.16 119,555.69 201,587.09 126,323.91SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCONTRALORMGUAROA TABARE GAUTREAU MEDINA
10,542.69 2,731.67 2,893.47 31,787.0995,180-00 47,954.92 47,225.08SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCOORDINADORA DE CONTRALORIAFRAQUEL MARIA CAPELLAN CONDE
13,930.69 3,092.71 3,275.90 64,708.65 85,007.95SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 107,760-00 22,752.05F ASISTENTEYISSEL ALICIA RODRIGUEZ JIMENEZ
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DEPARTAMENTO DE CONTROL INTERNO

ADRIANA YANEL POLANCO MENDEZ F ENCARGADA DE CONTROL INTERNO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00 39,312.19 6,169.54 5,883.16 14,040.89 65,405.78 149,564.22

ANALISTA DE CONTRALORÍACARLOS AUGUSTO MARTINEZ ACEVEDO M SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 122,069.00 17,296.62 3,503.38 3,710.90 10,948.52 35,459.42 86,609.58

ANALISTA DE CONTRALORÍAEüZANDRA ADAMES ESPINOSA F SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 106,410.00 13,613.19 3,053.97 3,234.86 11,403.44 31,305.46 75,104.54

ANALISTA DE CONTRALORIAGLORIA MERCEDES RAMIREZ FERNANDEZ F SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 106,410.00 13,613.19 3,053.97 3,234.86 5,040,09 24,942.11 81,467.89

PEDRO MADE GERALDO M ANALISTA DE CONTRALORÍA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 115,523.00 15,327.94 3,315.51 3,511.90 16,053.68 38,209.03 77,313.97

ROSA MERY LETA MALOONADO F SECRETARIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 39,038.00 49.56 1,120.39 1,186.76 8,252.16 10,608.87 28,429.13

AUDITORIA INTERNA

ANSELMO ARAUJO DIAZ M AUDITOR INTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079,53 5,883.16 12,654.40 91,549.28 224,810.72

EDGAR ANDRES LOPEZ GUERRERO M AUDITOR III SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 116,936.00 16,089.19 3,356.06 3,554.85 47,372.76 70,372.86 46,563.14

EDWIN BERROASOTO M AUDITOR DE INFORMATICA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 115,523.00 15,756.94 3,315.51 3,511.90 21,303.59 43,887.94 71,635.06

FRANKLIN EURIBIADE5 GONZALEZ RAMIREZ M AUDITOR II SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 106,410.00 13,613.19 3,053.97 3,234.86 34,804.61 54,706.63 51,703.37

HEIDY YANIRET SOTO ZABALA COORDINADORA TECNICAF SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 175,124.00 29,776.44 5,026.06 5,323.77 32,715.75 72,842.02 102,281.98

ROSMERYMASSIEL COLLADO ROSADO F AUDITORAII SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 115,523.00 15,756.94 3,315.51 3,511.90 28,287.98 50,872.33 64,650.67
OFICINA DE ACCESO A LA INFORMACION

CARLA RAFAELINA COSTE JOSE F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 18,187.76 33,450.44 57,196.56

PIERINA LINEHE HERNANDEZVASQUEZ F RESPONSABLE DE LA OFICINA DE LA INFORMACION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 174,022.00 29,517.19 4,994.43 5,290.27 16,456.54 56,258.43 117,763.57
DESPACHO MAGISTRADO MIGUEL VALERA MONTERO

ALTAGRACIA MARLENE PEÑA ARIAS F LETRADA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 31,316.69 5,318.63 5,633.67 32,847.54 75,116.53 110,201.47

EZEQUIEL ROSARIO DEL ROSARIO M CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.70 1,148.83 1,216.88 15,403.66 18,216.07 21,812.93

KELVINVYILLIAMS HERRERA DE JESUS M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 34,821.09 77,947.83 107,370,17

LESTER EDUARDO PEÑA MEDINA EDECANM SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.70 1,148.83 1,216.88 16,970.55 19,782.96 20,246.04

LORENZO ANTONIO ABREU DURAN M CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.70 1,148,83 1,216.88 15,970.19 18,782.60 21,246.40

EDECANLUCIANO ANTONIO JIMENEZ CAPELLAN M SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446,70 1,148.83 1,216.88 18,473.43 21,285.84 18,743.16

LUIS OSVALDO ESTRELLA BONILLA M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 22,912.73 66,039.47 119,278.53

MARIEN 6RISOBELAALMANZAR F SECRETARÍA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 87,751.00 9,224.17 2,518.45 2,667.63 4,242.86 18,653.11 69,097.89

MIGUEL ANIBAL VALERA MONTERO M JUEZ PRIMER SUSTITUTO DE PRESIDENTE SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 769,977.00 176,829.44 11,108.34 5,883.16 69,173.40 262,994.34 506,982.66

ORFA CECILIA CHARLES LEDESMA F LETRADA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 31,745.44 5,318.63 5,633.67 44,366.84 87,064.58 98,253.42

VIOLETA EOILICE ADAMES FERNANDEZ F ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 28,621.66 71,748.40 113,569.60

YAISSA GRASSALS CASTILLO F ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 110,505.78 14,576.69 3,171.52 3,359.38 4,420.23 25,527.82 84,977.96

YOKASTA MARIA FERRER BUENO F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 90,647.00 9,905.38 2,601.57 2,755.67 26,768.11 42,030.73 48,616.27

DESPACHO MAGISTRADA EUNISIS VASQUEZ ACOSTA

ANSHERLYS DE LEON SANTANA F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 5,119.08 20,381.76 70,265.24

CARLOS TOMAS VASQUEZ ALVAREZ M LETRADO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 7,412.27 50,539.01 134,778.99

EUNISIS VASQUEZ ACOSTA F JUEZA SEGUNDASUSTITUTA DE PRESIDENTE SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 721,080,00 164,605.19 11,108.34 5,883.16 221,912.73 403,509.42 317,570.58

INGRID VERONICA INMACULADA PEREZ HO F LETRADA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318,00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 53,315.14 96,441.88 88,876.12

IRIS YOSELINBORBON SIME F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 185,318.00 31,316.69 5,318.63 5,633.67 48,940,51 91,209.50 94,108.50

JULIA LISANDRA MUÑOZ SANTANA F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 185,317,00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 62,163.79 105,290.53 80,026.47

KARLA MARIE SANTINI JIMENEZ F ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 119,733.00 15,889.44 3,436.34 3,639.88 18,722.21 41,687.87 78,045.13

KATI DINORAH SANTOS ALONZO EDECANF SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 38,123.00 177.74 1,094.13 1,158.94 2,808.61 5,239.42 32,883.58

KATTY EFIGENIA TAPIA CARRASCO F ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 185,318.00 31,745.44 5,318.63 5,633.67 72,609.34 115,307.08 70,010,92
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PAULA MARIA PAULINO PEREZ F [SECRETARIA EJECUTIVA [SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 1 90,647-00 I 9,905.38 I 2,601.57 I 2,755.67 11,417.82 26,680.44 63,966.56
DESPACHO MAGISTRADO DOMINGO GIL

ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733-00 15,889.44 3,436.34CARLOS JOSE REYES SANCHEZ M 3,639-88 22,760.62 45,726.28 74,006.72

ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318-00 32,174.44CLARA MARIA PENAMELO F 5,318.63 5,633-67 50,344-63 93,471.37 91,846.63

CLARA INES ROMANO DE PEÑA LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318-00 32,174.44F 5,318.63 5,633-67 9,912-72 53,039.46 132,278.54
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615-00 157,238.94DOMINGO ANTONIO GIL M JUEZ 11,108.34 5,883.16 105,072.54 279,302.98 413,312.02
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446-70DOMINGO MARCELINO BRETON TINEO M CHOFER 1,148.83 1,216.88 7,703.43 10,515.84 29,513.16

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00LETRADA 32,174.44 5,318.63MARITZA POLANCO F 5,633.67 48,916.00 92,042.74 93,275.26

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67PATRICIA ANTONIA GONZALEZ HERNANDEZ F 44,203.82 87,330.56 97,987.44

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00EDECAN 446.70 1,148.83SALVADOR RAMIREZ PERDOMO M 1,216.88 13,009.81 15,822.22 24,206-78

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00LETRADA 32,174.44 5,318.63 5,633.67SHEiLA MARIA DIAZ COLLADO F ● 22,252.57 65,379.31 119,938.69
DESPACHO MAGISTRADO FID1A6 FEDERICO ARISTY PAYANO

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19M ASISTENTE JURISDICCIONAL I 3,436-34 3,639.88ELVIS ROSARIO BERNARD ESPINAL 6,037.56 29,860.97 89,872.03

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,563.69M JUEZ 11,108.34 5,883.16 88,717.13FIDIAS FEDERICO ARISTY PAYANO 263,272.32 429,342.68

CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 40,029.00 446.70 1,148.83FRANCISCO ALBERTO MOLINA CABRERA M 1,216.88 3,161.46 5,973.87 34,055.13
SECRETARIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620-42 1,387.50GABRIELA BEATRIZ PADILLA ORTEGA F 1,469.69 2,158.36 6,635.97 41,709.03

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOAUXILIAR ADMINISTRATIVO 30,499.00 875.32GERARDO RAMIREZ VICIOSO M 927.17 3,716.43 5,518.92 24,980.08

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOASISTENTE JURISDICCIONAL II 185,318.00 32,174-44 5,318.63KATHERYN ELENA BASORA AYBAR F 5,633.67 11,796.85 54,923.59 130,394.41

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOSECRETARIA EJECUTIVA 90,647.00 9,905-38 2,601.57MELANIA ALTAGRACIAORTIZ GENAO DE POLANCO F 2,755.67 9,525.89 24,788.51 65,858.49

RAFAEL ANTONIO NUÑEZ RODRIGUEZ SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOCHOFER 40,029.00 446.70 1,148.83 1,216.88M 4,715.16 7,527.57 32,501.43
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44RICARDO ANTONIO ROMERO PACHECO M LETRADO 5,318.63 5,633.67 7,412.73 50,539-47 134,778.53

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67RUBEN IGNACIO PUNTIER ANDUJAR 7,412.73 50,539.47 134,778.53

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67ViaORJUAN HERRERA RODRIGUEZ 7,412.73 50,539.47 134,778.53

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44M LETRADO 5,318.63 5,633.67WILLIAM VIZCAINO CANARIO 74,350.97 117,477.71 67,840.29
DESPACHO MAGISTRADO JOSE ALEJANDRO AYUSO

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318-00 32,174.44M LETRADO 5,318.63 5,633.67GEOVANNY NINA CRUZ 73,160.94 116,287.68 69,030.32

LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63IBIS XIOMARA SANTIAGO FERREIRAS F 5,633.67 53,580.11 96,706.85 88,611.15
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615-00 157,563.69 11,108.34JOSE ALEJANDRO MARTIN AYUSO DE LOS SANTOS M JUEZ 5,883-16 136,742.45 311,297.64 381,317.36

JOSE LUIS HERNANDEZ CEDEÑO ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 185,318-00 32,174.44 5,318.63M 5,633-67 32,727-07 75,853.81 109,464.19

SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 72,518-00 5,842-29 2,081.27MARTA SORAYA COLUMNA REINA F 2,204.55 6,754-28 16,882.39 55,635.61

LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63MARTIN RAUL SKUPTAVERAS M 5,633.67 23,258.24 66,384.98 118,933.02

ASISTENTE JURISDICCIONAL 1 SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19 3,436.34NICOLAS GAUTIER AYUSO M 3,639.88 10,861.74 34,685.15 85,047.85

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67NORKA ROSSINA RIVAS DE CARRASQUERO F LETRADA 19,832.05 62,958.79 122,359.21

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00CHOFER 446.70 1,148.83 1,216.88RAFAEL MANUEL MOREI CACERES M 18,801.52 21,613.93 18,415-07

MELISSA JHOJANNY UREÑA DE MENDEZ SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.45F SECRETARIA 1,387.50 1,469.69 3,189.19 7,666.83 40,678.17
DESPACHO MAGISTRAOA ALBA LUISA BEARD MARCOS

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00JUEZA 157,563.69 11,108.34 5,883.16ALBA LUISA BEARD MARCOS F 171,501.28 346,056.47 346,558-53

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67AMBAR ANIANA MOSCOSO POLANCO 25,712.46 68,839.20 116,478.80

CARMEN LAURA UREÑA POLANCO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67 11,387.28 54,514.02 130,803.98

ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44CAROLINA DE LEON FRIAS F 5,318.63 5,633.67 51,601.77 94,728.51 90,589.49

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,476.44DIGNA MARIA MORFA ACEVEDO F SECRETARIA EJECUTIVA 2,601.67 2,755.67 25,558.37 40,392.15 50,254.85

Página 3 de 15TC-GH-F065 Versión 2



República Dominicana
Tribunal Constitucional

"Educando en Constitución"

Dirección de Gestión Humana

Nómina de empleados fijos del Tribunal Constitucional marzo 2024
4 S 63 7 8 91 2 10

DEDUCCIONESO
u

TOTAL

DEDUCCION

U STATUS SUELDO BRUTOCARGONOMBRE NETOOTROS

DCTOS.
ISR AFP SFS

●U

O ES

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174,44 5,318.63LETRADO 5,633.67 16,886.38ERICK FRANCISCO BARINAS GARCIA M 60,013.12 125,304.88

39,038-00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 306.88 1,120.39 1,186.76F SECRETARIA 11,648-27 14,262.30KATHERINEBELTRE 24,775.70

LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67M 13,446-85 56,573.59MIGUEL EDUARDO PEGUERO DE FRIAS 128,744.41

ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88F 27,036-31 50,859.72YOSKAREN MICHELLE MANON TORRES 68,873.28
DESPACHO MAGISTRADO MANUEL BONNELLY VEGA

SEGURIDAD RESIDENCIAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 18,299.00 525,18 556.29F 1,305.82 2,387.29ALTAGRACIA MARIA MATEO TEJEDA 15,911.71

ASISTENTE JURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.19 3,436.34 3,639.88M 31,937.78ALVARO JOSE MATEO CRESPO 55,761.19 63,971.81

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633,67 29,273.00F 72,399.74ANA 6ISSELLE VALERIO VALERIO 112,918-26

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67 11,980.11CINDDY MAIRENI LIRIANO VELOZ F 55,106.85 130,211,15

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 50,113.70DORA MEDINA CUELLO F LETRADA 93,240-44 92,077.56

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.70CHOFER 1,148.83 1,216.88 23,843.40EMMI RAFAEL MATIAS GUTIERREZ M 26,655,81 13,373.19

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318,07 30,458,94ASISTENTE JURISDICCIONAL II 5,318.63 5,633.67 49,561.82EN6ELS STALIN PERALTA COLON M 90,973.06 94,345.01

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42 1,387.50SECRETARIA 1,469.69 4,217.50LIBET FERNANDA LIBERATO SANCHEZ F 8,695.11 39,649.89

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,563.69 11,108.34 5,883.16JUEZ 164,677.51 339,232.70MANUEL BONNELLY VEGA M 353,382.30

90,647.00SECRETARIO EJECUTIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 9,905.44 2,601.57 2,755.67M 6,083.27 21,345.95ROMMER GILBERTO ACOSTA BERROA 69,301.05

185,318.00SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 32,174.44 5,318.63 5,633.67M LETRADO 71,296.78 114,423.52SANTIAGO TRINIDAD MATOS 70,894.48

DESPACHO MAGISTRADO SONIA DIAZ INOA

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00CHOFER 446.74 1,148.83 1,216.88ANGEL MIGUEL DEL ROSARIO MORLA M 2,956.29 5,768.74 34,260.26

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.70 1,148.83 1,216.88CELESTINO RAMIREZ SILVERIO M CHOFER 12,783.10 15,595.51 24,433.49

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 5,318.63ASISTENTE JURISDICCIONAL II 32,174.44 5,633.67 48,398.04DEBORAH RUIZ FULGENCIO F 91,524,78 93,793.22
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318,00 32,174.44 5,318.63LETRADO 5,633.67 49,048.61ELEMERTIBOR BORSOS RODRIGUEZ M 92,175.35 93,142.65
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647,00 9,905.44 2,601.57SECRETARIO EJECUTIVO 2,755.67 8,228.04GONZALO ERNESTO RAMIREZ CARABALLO M 23,490.72 67,156.28
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318,00 32,174.44LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67 23,530.25KATHERINE DEL CARMEN GOLEZ SUERO F 66,656.99 118,661.01

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318,00 32,174.44 5,318.63LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,633.67 7,412.72LAURA NATAL1 FERMIN ESCOTO F 50,539.46 134,778.54

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 119,733,00 16,747.44 7,076.22ASISTENTE JURISDICCIONAL I 3,308-98 36,746.75MANUELA DEL PILAR MERCEDES PAYANO F 63,879.39 55,853.61

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42 1,387.50SECRETARIA 1,469.69 17,042.45SCARLETVANESSA GARCIA GONZALEZ F 21,520.06 26,824.94

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,563.69 11,108.34 5,883.16F JUEZA 86,015.39 260,570.58SONIA ARGENTINA DIAZ INOA 432,044.42

LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67F 17,450,14 60,576.88SUGEY MILAGROS ARAUJO BRITO 124,741.12
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 48,345.00 1,620.42 1,387.50 1,469.69F SECRETARIA 23,670.75 28,148.36YSAURA ALTAGRACIA AGUILERA 20,196.64

DESPACHO IilAGISTRADO ARMY FERREIRA

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 692,615.00 157,563.69 11,108.34 5,883.16F JUEZA 310,102.32 484,657.51ARMY ESPERANZA FERREIRA REYES 207,957.49
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67BRIANDA MARIA MERCEDES TRUJILLO FLOREZ ESTRADA F LETRADA 25,629.99 68,756.73 116,561.27

CHRISTIAN PÉREZ TAVERAS SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67 35,452.41M 78,579.15 106,738.85

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 119,733.00 16,747.44ASISTENTE JURISDICCIONAL I 3,436.34 3,639.88DAYANNE NATIVIDAD HERNANDEZ AQUINO F 57,152.56 80,976.22 38,756.78

JUAN NARCISO EÜAS VIZCAINO CANARIO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44LETRADO 5,318.63 5,633.67M 11,387.28 54,514.02 130,803.98

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44ASISTENTE JURISDICCIONAL II 5,318.63 5,633.67 83,346.89MARLYG MERCEDESARIASGUERRA F 126,473.63 58,844.37

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67 23,527.73TOMY ALEXANDER MENCIA PAULINO M 66,654.47 118,663.53

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.44SECRETARIA EJECUTIVA 2,601.57 2,755.67 10,583.14MINERVA ALTAGRACIA CRUZ GUZMAN F 25,845.82 64,801-18

DESPACHO MAGISTRADO AHAURY A. REYES TORRES

ALAIN EDUARDO PERDOMO PEÑA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,633.67 17,509.63 60,636.37 124,681.63

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,563.69 11,108.34M JUEZ 5,883.16 60,370.44AMAURY AMILCAR REYES TORRES 234,925.63 457,689.37
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SECRETARIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42 1,387.50DALIZA ESTHER URRACA PERDOMO F 1,469.69 2,158.37 6,635.98 41,709.02

JANELLJANET PEÑA HASBUN SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL 5,318.63 5,633.67 13,485.14 56,611.88 128,706.12
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00SECRETARIA EJECUTIVA 9,905.44 2,601.67 2,755.67JANNETTE ALTAGRACIA REYES CASTILLO F 18,882.51 34,145.29 56,501.71
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 119,733.00ASISTENTE JURISDICCIONAL I 16,747.44 3,436.34 3,639.88JUAN ANTONIO PIMENTEL COLUMNA M 6,463.01 30,286.67 89,446.33
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00F LETRADA 32,174.44 5,318.63 5,633.67REYNA MAGALY DE FATIMA MATOS PUMAROL 37,639.33 80,766.07 104,551.93
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44F LETRADA 5,318.63RITAONELIAARISTY MOTA 5,633.67 11,810.97 54,937,71 130,380.29
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00F ASISTENTE JURISDICCIONAL II 32,174.44 5,318.63 5,633.67VIANNEY PAMELA MEDINA VARGAS 13,485.14 56,611.88 128,706.12
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 38,123.00M EDECAN 177.74 1,094,13 1,158,94YNOCENCIO GUZMANSORIANO 1,808.62 4,239.43 33,883.57

DESPACHO MAGISTRADA MARIA DEL CARMEN SANTANA

ASISTENTE JURISDICCIONAL II SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44EMELY ISABEL RODRIGUEZ ALMONTE DE UCETA F 5,318.63 5,633.67 60,179.59 103,306.33 82,011.67

LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44JOSE DE JESUS NEGRETE CONTRERAS M 5,318.63 5,633.67 10,491.42 53,618.16 131,699.84

AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 30,499.00F 875.32 927.17 2,354.73LUS DAIZA FELIZ PEÑA 4,157.22 26,341.78

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 692,615.00 157,238.94 11,108.34MARIA DEL CARMEN SANTANA DE CABRERA F JUEZA 5,883.16 132,367.67 306,598-11 386,016.89

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00LETRADO 32,174.44 5,318.63 5,633.67MIGUEL BELARMINIO TEJADA MENDEZ M 35,143.77 78,270.51 107,047.49

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL 32,174.44 5,318-63 5,633.67RAWILL DEJE5US GUZMAN ROSARIO 26,446.41 69,573.15 115,744.85

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00F ASISTENTE JURISDICCIONAL i 16,747.44 3,436.34 3,639.88ROSA LUCIA MINAYA JEREZ 4,789.32 28,612.98 91,120.02
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 31,745.44F LETRADA 5,318.63 5,633.67SONIA ALBALISA PIMENTEL LARA 9,577.31 52,275.05 133,042.95

DESPACHO MAGISTRADO JOSE ALEJANDRO VARGAS

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 90,647.00 9,905.44CINTHIA ARACELIS CAMPUSANO F SECRETARIA EJECUTIVA 2,601.57 2,755.67 19,278-61 34,541.29 56,105.71

ASISTENTEJURISDICCIONAL I SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733.00 16,747.44 3,436.34DIANA PAMELA MORENO SERAS F 3,638.88 47,361.16 71,183-82 48,549.18

SECRETARIO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 48,345.00 1,620.42 1,387.50GIAN ELLERY DALMAU HERNANDEZ M 1,469.69 2,933.80 7,411.41 40,933.59

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63JENNIFFER MARIVI ENCARNACION FELIZ F LETRADA 5,633.67 28,130.76 71,257.50 114,060.50

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 692,615.00 157,238.94JOSE ALEJANDRO VARGAS GUERRERO M JUEZ 11,108.34 5,883.16 63,449.75 237,680.19 454,934.81

LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174-44 5,318.63MARIA JEREZ PICHARDO F 5,633.67 42,519.78 85,646.52 99,671.48

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 32,174.44 5,318.63ORIANA ZENOBIA SANCHEZ MONTALVO F LETRADA 5,633.67 25,264.91 68,391.65 116,926.35

SECRETARIO EJECUTIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 90,647.00 9,905.44 2,601.57SERGIO ANTONIO DE LA ALTAGRACIA ORTIZ VALENZUELA M 2,755.67 21,152.69 36,415.37 54,231-63

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 185,318.00LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL 32,174.44 5,318.63 5,633.67SMERLY RODRIGUEZ JIMENEZ M 58,567.02 101,693.76 83,624.24
SECRETARIA DEL TRIBUNAL

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 185,318.00M LETRADO DE ADSCRIPCION TEMPORAL 32,174.44 5,318.63 5,633.67ALDO ENRICO JOSE GARCIA SANCHEZ 8,036.85 51,163.59 134,154-41

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 148,255.00F COORDINADORA TECNICA 23,456.19 4,254.92 4,506.95ANGELINA VARGAS CHALAS 15,681.10 47,899.16 100,355.84

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00LETRADO 32,174.44 5,318.63 5,633.67CARLOS ALBERTO ENCARNACION BERNABEL M 25,629.99 68,756-73 116,561.27

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 43,512.00F SECRETARIA 938.32 1,248.79 1,322.76CLAUDINE COSME ALBA 5,801.94 9,311.81 34,200.19

AUXILIAR DE RELATORIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 60,432.00 3,567.94F 1,734.40 1,837.13CRISTAL VIOLETA BAEZ FEDERO 2,700,98 9,840.45 50,591.55

AUXILIAR DE RELATORIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 60,432.00 3,567.94M 1,734.40 1,837.13EKERT IVAN MEDINA 13,728.67 20,868.14 39,563.86

COORDINADORA TECNICA DE RELATORIA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788,00 27,815.69ESTRELLA YSABEL LARA SENCION F 4,786.82 5,070.36 13,558.49 51,231.36 115,556.64

MENSAJERO EXTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,184,00M 923.68 978.39EUSEBIO SEGURA SEGURA 11,294.10 13,196.17 18,987.83

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 370,636.00 77,111.94 10,637.25GRACEALEXANDRA VENTURA RONDON F SECRETARIA DEL TRIBUNAL 5,883.16 23,607.45 117,239.80 253,396.20

AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 30,499.00GLORIS MERCEDES ACOSTA RODRIGUEZ M 875.32 927.17 11,944.53 13,747.02 16,751.98

RELATORA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94 2,428.13F 2,571.96 6,504.74HILDA PATRICIA MARTINEZ URIBE 19,988.77 64,615.23

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUOMENSAJERO EXTERNO 32,184.00 923.68ISMAEL SEGURA SEGURA M 978,39 9,638.28 11,540.35 20,643-65

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF RELATORA 119,733.00 16,747.19 3,436.34IVETTE ZORAIDA MEDINA GARCIA 3,639.88 17,629.94 41,453-35 78,279-65
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JOHANNA DEL SOCORRO AGUASVIVAS TRONCOSO F RELATORA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766-00 13,226.44 3,006.78 3,184.89 53,331.37 72,749.48 32,016,52

ENCARGADA DE LA UNIDAD DE SEGUIMIENTO DE SENTENCIAS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALLAURA CAROLINA BISONO MARGARIDE f 194,497.00 34,390.44 5,582-06 5,685.41 11,754.44 57,412.35 137,084.65

MENSAJERO EXTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FLIOMARCOS ANTONIO ROJAS DE LEON M 32,184.00 923.68 978.39 4,422.13 6,324.20 25,859.80

COORDINADORA TECNICA DE LA UNIDAD DE TRAMITE DOCUMENTARIO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALMARNIE VALERIA GARCIA BAEZ F 166,788-00 27,815,69 4,786.82 5,070.36 36,613.19 74,286.06 92,501.94

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOMIGUEL ANGEL RAMIREZ JAVIER M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 30,499.00 875.32 927.17 3,003.66 4,806.15 25,692.85

RELATORA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALMIRIAM JOSEFINA CASTILLO BERROA F 95,180-00 10,971.69 2,731.67 2,893.47 3,807.20 20,404.03 74,775.97

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALNERILISSA ANACAONA AYBAR RIVERA F AUXILIAR DE RELATORIA 67,986.00 4,989.46 1,951.20 2,066.77 2,944.00 11,951.43 56,034.57

SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 85,153.00PATRICIA LISSETTE RUBIO AMARO F 8,184.19 2,443.89 2,588.65 16,499.00 29,715.73 55,437.27

RAMON ANTONIO SOSA PEÑA CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00M 446.70 1,148.83 1,216.88 27,151-58 29,963.99 10,065.01

RAMON ANTONIO RIVERA ROJAS CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00M 446.70 1,148.83 1,216.88 22,599.62 25,412.03 14,616.97

RINAALTAGRACIAGUZMAN POLANCO ANALISTA LEGAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 104,766.00F 13,226.44 3,006.78 3,184.89 21,988.32 41,406.43 63,359.57

R05ANNA MONTERO DE LOS SANTOS F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 19,821.28 62,948.02 122,369.98

RUDY AMABLE ARIAS DE LEON RELATOR SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00M 8,483.91 2,428.13 2,571.96 4,764.36 18,248.36 66,355.64

VERONICA ALTAGRACIATEJEDANOVA F LETRADA DE ADSCRIPCION TEMPORAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.44 5,318.63 5,633.67 39,312.41 82,439.15 102,878.85

VICTORIA ESTEFANIA MEDINA RODRIGUEZ F COORDINADORA TECNICA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 26,957.94 4,786.82 5,070.36 13,072.63 49,887.75 116,900.25

CHOFER-MENSAJERO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOWILSON RADHAMES GARCIA M 40,029.00 446.70 1,148.83 1,216.88 18,229.64 21,042.05 18,986.95

DIRECCION GENERAL ADMINISTRATIVA Y FINANCIERA

ANALISTA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOALBA RUTH DEL TORO APOLITO F 95,180-00 10,971,69 2,731.67 2,893.47 6,897-39 23,494.22 71,685-78

SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALGENIRA DEL CARMEN GOMEZ DIAZ F 90,647.00 9,905,44 2,601,57 2,755.67 37,359-82 52,622.50 38,024.50

DIRECTOR GRAL. ADM. Y FINANCIERO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOJOSE LUIS POLANCO DE LEON M 340,747.00 68,996.19 9,779.44 5,883.16 60,762.65 145,421.44 195,325.56

MAIRIM FIORELLA COSME MUÑOZ F ASISTENTE SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 107,760.00 13,930.69 3,092.71 3,275.90 24,453.17 44,752.47 63,007.53

PURA ARELIS TEJEDAMEJIA COORDINADORA TECNICA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 175,124.00F 29,776.48 5,026.06 5,323.77 7,565.77 47,692,08 127,431.92

SANTIAGO ARMANDO GOMEZ MIESES CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00M 446.70 1,148.83 1,216.88 8,397.59 11,210.00 28,819.00

TOMAS BIDO REYNOSO MENSAJERO EXTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,184.00M 923.68 978.39 12,190.48 14,092.55 18,091.45

DEPARTAMENTO LEGAL

F COORDINADORA TECNICA LEGAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00CAROLYN MORELPANTALEON 23,456.22 4,254.92 4,506.95 28,235.59 60,453.68 87,801.32

EMILIA DEL PILAR RODRIGUEZ PEÑA F ABOGADA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 95,787.00 11,114.43 2,749.09 2,911.92 32,868.94 49,644.38 46,142.62

JENNY ALMONTE CASTILLO F ENCARGADA LEGAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497,00 34,340.94 5,582.06 5,883.16 10,779.88 56,586.04 137,910.96

RAFAEL MEDINA MENDEZ M PARALEGAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00 1,620.42 1,387.50 1,469.69 4,577.49 9,055.10 39,289.90

TERESA MARIA LIRIANO ESPINO F ABOGADA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604,00 8,483.91 2,428.13 2,571.96 21,977.87 35,461.87 49,142.13

DIRECCION ADMINISTRATIVA

JUAN FRANCISCO VIZCAINO CADETE M COORDINADOR DE GESTION DE RIESGOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604,00 8,054.94 2,428.13 2,571-96 15,692.58 28,747.61 55,856.39

MENSAJERO INTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLUIS JOSE FERMIN JAVIER M 29,557.00 848.29 898.53 3,465.98 5,212.80 24,344-20

ANALISTA ADMINISTRATIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOLUZ AMELIA DEL CARMEN BURGOS PAULINO F 104,767.00 13,226.69 3,006.81 3,184.92 9,100.90 28,519.32 76,247,68

SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALMARY ELENA ROSARIO VARGAS F 90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 29,426.03 44,688.71 45,958.29

AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALJOSE ARiSMENDY ACOSTA NUÑEZ M 36,026.00 1,033.95 1,095.19 13,233.32 15,362.46 20,663.54

DIRECTORA ADMINISTRATIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOWALKIRIAMARIEN LIRIANO GONZALEZ F 316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,883.16 77,336.96 156,231.84 160,128-16

ANALISTA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOYANETALTAGRACIA MENDEZ MESKUS F 90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 38,904.40 54,167.08 36,479.92

ASISTENTE SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,787.00 2,749.09YHNNY DE LEON DE LOS SANTOS F 11,114.43 2,911.92 19,460.03 36,235.47 59,551.53
DEPARTAMENTO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

|aNA francisca SANCHEZ TRAVIESO |F [analista de COMPRÉ [SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCION^ 95,180.00 I 10,971.69 I 2,731.67 I 2,893-47 I 53,591.16 I24,992.01 41,588-84
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ARIEL PEÑA RODRIGUEZ SOPORTE DE ADQUISICION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 57,200.00 2,616.65M 1,641.64 1,738.88 20,539.84 26,537.01 30,662.99

ANALISTA DE COMPRAS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67CARMEN MASSIELLE GONZALEZ HENRIQUEZ F 2,893.47 12,990.23 29,587.06 65,592.94

SOPORTE DE ADQUISICION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 57,200.00 2,959.75 1,641.64CRISTIAN AUGUSTO FELICIANO QUEZADA M 1,738.88 15,176.64 21,516.91 35,683.09

SOPORTE DE ADQUISICION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 57,762.00 3,065.50 1,657.77DAHIANA LUCIA ABREU MARTE F 1,755.96 15,270.75 21,749.98 36,012.02
ENCARGADO DE COMPRAS Y CONTRATACIONES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 174,022.00 29,517.19 4,994.43REYNALDO ROJAS ACOSTA M 5,290.27 8,028.26 47,830.15 126,191.85

SOPORTE DE ADQUISICION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 57,200.00 2,959.75 1,641.64ROSELL GONZALEZ MORILLO F 1,738.88 12,458.85 18,799.12 38,400.88

SOPORTE DE ADQUISICION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 57,200.00 2,959.75 1,641.64TOMAS BIENVENIDO DIAZ JOSE M 1,738.88 6,359.42 12,699.69 44,500.31

COORDINADORA TECNICA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALF 148,255.00 23,456.22 4,254.92YELYN JOSEFINA CEDANO 4,506.95 47,135.60 79,353.69 68,901.31

DEPARTAMENTO DE SERVICIOS GENERALES

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00F CONSERJE 733.77ANASTACIA AMADOR REYES 777.24 13,877.24 15,388.25 10,178.75

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALANGEL RAMON PUELLO DE LEON M ENCARGADO DE SERVICIOS GENERALES 194,497.00 34,340,94 5,582.06 5,883.16 58,733.04 104,539.20 89,957,80

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 38,123.00F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 177.74 1,094.13 1,158.94ARACELIS PAYANO ALCANTARA 9,037.72 11,468.53 26,654,47

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00ARMANDO LUIS DE LA CRUZ BRITO M CONSERJE 733.77 777.24 8,634.42 10,145.43 15,421.57

AUGUSTO ANTONIO NUÑEZ ABAD SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77M CONSERJE 777.24 10,477.03 11,988.04 13,578.96

TECNICO EN PLOMERIA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,158.80 465.06 1,152.56CARLOS JAVIER RAMIREZ RECIO M 1,220.83 1,606.35 4,444.80 35,714.00

M CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029,00 446.70 1,148.83CARLOS MANUEL OGANDO REYES 1,216.88 16,399.73 19,212.14 20,816.86

F CONSERJE SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567,00 733.77CELIA MINERVA RUIZ MEDINA 777.24 12,867.63 14,378.64 11,188.36

M AUXILIAR DE ALMACEN SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 33,464,00 960.42CESAR NICOLAS MENDEZ PLATA 1,017.31 14,090.54 16,068.27 17,395.73

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALCHRISTOPHER MIGUEL COLLADO CONCEPCION M AUXILIAR DE ALMACEN 33,464.00 960.42 1,017.31 3,122.25 5,099.98 28,364.02

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CONSERJE 28,314.00 812.61CONSTANCIO VIZCAINO DE JESUS 860.75 7,526.55 9,199.91 19,114,09

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 38,123.00CRAULYN OLIVER FELIZ SUERO M AUXILIAR DE TRANSPORTACION 177.74 1,094.13 1,158.94 12,308.61 14,739.42 23,383.58

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00CRUCITO DE LA ROSA GUERRERO M CHOFER 446-70 1,148.83 1,216.88 12,315.51 15,127.92 24,901.08

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 36,506.00DEISY MARIA CHALAS F MAYORDOMA 1,047,72 1,109.78 12,864,45 15,021.95 21,484.05

AYUDANTE DE MANTENIMIENTO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,818.00M 798.38 845.67DIEGO ALCALA 8,596.13 10,240.18 17,577.82

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 36,506.00F MAYORDOMA 1,047,72 1,109.78DIGNA REYES MATEO 12,602.25 14,759.75 21,746-25

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00F CONSERJE 733.77 777.24DIONISIA SANCHEZ RAMIREZ 4,590.07 6,101-08 19,465.92

AYUDANTE DE MANTENIMIENTO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 30,499,00 875.32DOMINGO DE JESUS MOSQUETE CABRERA M 927.17 8,792.79 10,595.28 19,903.72
CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969,60EDWARD HERNANDEZ PAULINO M 1,027,03 3,135.06 5,131.69 28,652.31

EDWIN BARET NUÑEZ CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969.60M 1,027.03 16,518.54 18,515.17 15,268.83
COORDINADOR DE MAYORDOMIA Y SERVICIOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94 2,428.13ELVIS WILFREDO DE LOS ANGELES PEREZ M 2,571.96 14,942.12 28,426.15 56,177.85

CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 33,784.00 969.60EMILIANO MERCADO GUERRA M 1,027.03 10,629.62 12,626.25 21,157.75

CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00FELIX MARIA TEJADA ENCARNACION M 969.60 1,027.03 4,486.13 6,482.76 27,301.24

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM CONSERJE 25,567.00 733,77FRANCISCO ANTONIO FELIX 777.24 1,590.07 3,101.08 22,465,92

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM COORDINADOR DE MANTENIMIENTO 84,604.00 8,483-94 2,428,13 2,571.96FRANCLIN ELOY JIMENEZ DE LEON 4,222.67 17,706.70 66,897.30

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALM AUXILIAR DE ALMACEN 33,464.00 969.60 1,027.03FRANK LUIS COTES OLAVARRIA 10,507.95 12,504.58 20,959.42

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOM JARDINERO 27,818.00 798.38 845.67GERALDINO MEDINA PEREZ 13,737.00 15,381.05 12,436.95

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF CONSERJE 25,567.00 733.77IRENE CASTILLO MESA 777.24 6,230-21 7,741.22 17,825.78

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOJAVIER ORLANDO ESPINOSA CORDERO M COORDINADOR DE TRANSPORTACION 84,604.00 8,483-91 2,428.13 2,571.96 5,570-08 19,054.08 65,549.92

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 36,026.00JESUS MARIA GONZALEZ CAMACHO M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,033.95 1,095.19 22,421.51 24,550.65 11,475.35

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00JESUS MONTERO MORILLO M CHOFER 969.60 1,027.03 10,556.80 12,553.43 21,230.57

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00M CHOFER 969-60 1,027.03 3,976.64JESUS SILVESTRE MOTA 5,973.27 27,810.73
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SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 45,323-00 1,193-91SOPORTE ADMINISTRATIVO 1,300.77 1,377.82 19,305.26JHONNATAN TEJADA MATOS M 23,177.76 22,145.24

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345-00 1,363-05 1,387.50JOAQUIN YERANDY MARTINEZ DE JESUS M SOPORTE ADMINISTRATIVO 1,469.69 22,833.00 27,053.24 21,291.76

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512-00 938.32 1,248.79 1,322.76M SECRETARIO 6,315.04 9,824.91JOSE MIGUEL HERRERA 33,687.09
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 36,026-00 1,033.95JOSE MIGUEL PEGUERO SANCHEZ M CHOFER II 1,095.19 8,664.75 10,793.89 25,232.11

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969.60 1,027.03JOSE ADRIANO JIMENEZ ARIAS M CHOFER I 7,204.95 9,201.58 24,582.42

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733.77JUNIOR JOSE DE LOS SANTOSLABOUR M CONSERJE 777.24 9,127.56 10,638.57 14,928.43

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00 938.32 1,248.79 1,322.76KENDRIS ANTONIO TRINIDAD ALMONTE M TECNICO ELECTRICISTA 15,434.03 18,943.90 24,568.10

104,766.00 12,797.69COORDINADOR DE ALMACEN SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 3,006.78 3,184.89 10,251.86M 29,241.22LEONEL PINEDA MATOS 75,524.78

25,567.00CONSERJE SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 733.77 777.24LINA MARIA RODRIGUEZ F 16,020.93 17,531.94 8,035.06

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00CHOFER 969.60 1,027.03LUIS MANUEL BREA SOTO M 17,502.83 19,499.46 14,284,54

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00CONSERJE 733.77 777.24 6,247.59MARIA LUISA MARTINEZ TOLEDO F 7,758.60 17,808.40

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00CHOFER 969.60 1,027.03MARCOS GARCIA ROSARIO M 15,398.63 17,395.26 16,388.74

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00CHOFER 969.60 1,027.03 13,856.15MARCOS MORILLO AMANCIO M 15,852-78 17,931-22

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567,00 733.77CONSERJE 777.24 3,873.76MARGARITA CARRASCO SORIANO F 5,384.77 20,182.23

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567,00 733.77F CONSERJE 777.24 12,766.99MARGARITA HERNANDEZ 14,278.00 11,289.00

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567,00 733.77F CONSERJE 777.24 9,742,83MARIA ANTONIA FERMIN ABREU 11,253.84 14,313.16

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567,00 733.77F CONSERJE 777.24 9,696.09 11,207.10MARLENE JOSE RODRIGUEZ 14,359.90

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969.60 1,027.03M CHOFER 13,896.02MAXIMO RODRIGUEZ 15,892.65 17,891.35

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 1,148.83 1,216.88MAYOBANEX ALEXANOER ARIAS JIMENEZ M CHOFER 13,104.64 15,470.35 24,558.65

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00 733-70 777.24 8,739.46MIGUELINA GEORGINA MATEO ESPINAL F CONSERJE 10,250.40 15,316-60

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00TECNICO ELECTRICISTA 938.32 1,248.79 1,322.76 6,036-43QUENY ALBERTO ESCANIO MORILLO M 9,546.30 33,965.70

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 36,506.00MAYORDOMA 1,047.72 1,109-78 6,577.24ROSA MARIA FELIZ GUERRA F 8,734.74 27,771,26

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 25,567.00CONSERJE 733.77 777.24ROSA MARIA LISSETTE GOMEZ ABREU F 5,783.89 7,294.90 18,272.10

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00CHOFER 446.70 1,148.83 1,216.88 16,202.93SANTANA GONZALEZ EUSEBIO M 19,015.34 21,013.66

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUOCONSERJE 25,567.00 733.77 777.24 8,031.47SANTIAGO MIGUEL UBRI DE LOS SANTOS M 9,542.48 16,024.52

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00CHOFER 969.60 1,027.03SIMON ALFONSO MORILLO SILFA M 1,351.37 3,348.00 30,436.00

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969.60CHOFER 1,027.03 10,746.23VICTORESMERLIN CERI MATEO M 12,742-86 21,041.14

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 27,818.00AYUDANTE DE MANTENIMIENTO 798.38 845.67 4,408.24WELLINGTON DAVID PERDOMO DE AZA M 6,052-29 21,765.71

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 33,784.00CHOFER 969.60 1,027,03 2,351.36YENIS VICENTE ADON M 4,347.99 29,436.01

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 25,567.00F CONSERJE 733.77 777.24 6,306.38YANELYSVALDEZ 7,817.39 17,749,61

DEPARTAMENTO DE CORRESPONDENCIAS Y ARCHIVO

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,176.00MENSAJERO EXTERNO 923.45 978.15 10,320.37CARLOS MANUEL PAULA GARCIA M 12,221.97 19,954.03

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 30,499.00 875.32 927.17F AUXILIAR ADMINISTRATIVA 13,296.09 15,098.58CESARINA BETHANIA PEREZ PEREZ 15,400.42

SOPORTE TECNICO DE GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 57,762.00 3,065.50 1,657.77DAMARIS ESMERALDA MERCEDES GARCIA F 1,755.96 11,391.98 17,871.21 39,890.79

COORDINADORA DE CORRESPONDENCIAS Y ARCHIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 84,604.00 8,054.94 2,428.13 2,571.96DAYANARA MAGNOLIA NUÑEZ ULLOA F 20,483.66 33,538.69 51,065.31

SOPORTE TECNICO DE GESTION DOCUMENTAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 57,762.00 3,065,50 1,657.77M 1,755.96 14,694-69 21,173.92EDWARD SANTANA GIL 36,588.08

MENSAJERO EXTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 32,176.00 923.45 978.15M 10,014.61 11,916.21ELIZEO INFANTE GARCIA 20,259.79

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 33,392.00 958.35 1,015.12M MENSAJERO EXTERNO 3,509-37 5,482.84FELIX MONTERO 27,909.16

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 36,026.00 1,033.95 1,095.19 8,901.52M AUXILIAR ADMINISTRATIVO 11,030.66JAFETJOSE MONEGRO MARTINEZ 24,995.34

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 95,180.00 10,971.69COORDINADOR DE SISTEMATIZACION DOCUMENTAL 2,731.67 2,893.47 9,448.27MIGUEL ANGEL ACOSTA HILARIO M 26,045.10 69,134,90

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,815.64COORDINADORA TECNICA DE CORRESPONDENCIAS Y ARCHIVO 4,786.82 5,070.36ROXANNA LALANE SANTANA F 45,573.77 83,246.59 83,541.41
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MENSAJERO EXTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,184.00 923.68iRUDY LORAHENRIQUEZ M 978.39 13,975.69 15,877.76 16,306.24

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,464.00M MENSAJERO EXTERNO 960.42 1,017.31WILLIAM ALBERTO ESTRELLA CROUSSETT 8,776.74 10,754.47 22,709.53

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 36,026.00F AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,033.95 1,095.19YOHANNA ALTAGRACIA VASQUEZ FERNANDEZ 7,877.92 10,007.06 26,018.94
DEPARTAMENTO DE GESTION Y CONTROL DE ACTIVOS FIJOS

ENCARGADA DE GESTION Y CONTROL DE ACTIVOS FUOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 174,022.00 29,517.19F 4,994.43 5,290.27CLARA ISABEL LARA MATEO 44,510.99 84,312.88 89,709.12

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 38,123.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 177.74 1,094.13 1,158.94JONATHAN DE JESUS M 11,537.92 13,968.73 24,154.27

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766.00 13,226.44COORDINADOR DE AQIVOS FIJOS 3,006.78 3,184.89LUIS RODRIGUEZ ACOSTA M 5,597.14 25,015.25 79,750.75

AUXILIAR DE AaiVOS FIJOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00 1,620.42M 1,387.50 1,469.69MANUEL DE JESUS GUERRERO DOMINGUEZ 8,781.70 13,259.31 35,085.69
DIRECCION FINANCIERA

DIRECTOR FINANCIERO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079.53ELVIS RAMON ANTONIO ESPINALACOSTA M 5,883.16 112,913.07 191,807.95 124,552.05

SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 72,518.00 5,842.29INGRIO ESMERALDA DAZA BRACAMONTE F 2,081.27 2,204,55 8,489.70 18,617.81 53,900.19

CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.70JOSE DE LOS SANTOS TERRERO CUEVAS M 1,148.83 1,216.88 11,364.21 14,176.62 25,852.38

ANALISTA DE NOMINA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67JOSE RAMON CASTILLO BAEZ M 2,893.47 10,214.36 26,811.19 68,368.81

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 107,760.00ASISTENTE 13,930.69 3,092.71 3,275.90LUCIA ALTAGRACIA MILIANO ROMERO F 39,069.42 59,368.72 48,391.28

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00F COORDINADORA TECNICA 23,456.19 4,254.92 4,506.95RAYSA KARINA ROSARIO COMPRES 15,151.69 47,369.75 100,885.25
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00F ANALISTA DE NOMINA 8,483.94 2,428.31 2,571.96TERBIDES SUERO SUERO 18,591.59 32,075.80 52,528.20

DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94M ANALISTA DE CONTABILIDAD 2,428.31 2,571.96ANYELO SUERO ROSSO 28,077.63 41,561.84 43,042.16

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,386.69F COORDINADORA TECNICA 4,786.82 5,070.36ARACELIS DE JESUS PARRA 17,865.08 55,108.95 111,679.05

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69F ANALISTA DE CONTABILIDAD 2,731.67 2,893.47 40,187.90FRANGIS MARY PERALTA GARCIA 56,784.73 38,395.27

AUXILIAR DE CONTABILIDAD SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88 1,120.39KIRSYSABREU ROMAN F 1,186.76 6,921.73 9,535.76 29,502.24

ANALISTA DE CONTABILIDAD SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94NORIS EVA MAYI SALDIVAR F 2,428.31 2,571.96 6,057.85 19,542.06 65,061.94

ENCARGADA DE CONTABILIDAD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00 39,312.19 6,169.54PIEDAD ANTONIA CABRAL FLORES F 5,883.16 69,291.99 120,656.88 94,313.12
DEPARTAMENTO DE PRESUPUESTO

M ANALISTA PRESUPUESTO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766.00 13,226.44 3,006.78BOLIVAR ESPINAL VICIOSO 3,184,89 6,705.20 26,123.31 78,642.69

M ENCARGADO DE PRESUPUESTO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 174,022.00 29,517.19DAVID RODRIGUEZ FERNANDEZ 4,994.43 5,290,27 17,161.32 56,963.21 117,058.79
DEPARTAMENTO DE TESORERIA

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALANALISTA DE TESORERIA 84,604.00 8,054.94 2,428.31 2,571.96DARA FRANCHESKA DE LA CRUZ CASTILLO F 5,793.02 18,848.23 65,755.77
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALAUXILIAR DE TESORERIA 43,512.00 681.00 1,248.75 1,322.76FREDESVINDA DOTEL PEREZ DE CRUCETA F 12,426.56 15,679.07 27,832.93
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALSECRETARIA 39,038.00 306.88 1,120.39 1,186.76PALOMA ALEJANDRA ESTEVEZ MORALES F 2,786.08 5,400.11 33,637.89

SOCORRO ELI2ABETYAQUELIN NUÑEZ MADERA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALENCARGADA DE TESORERIA 194,497,00 34,340.94 5,582.06F 5,883.16 24,461.91 70,268.07 124,228.93
DIRECCION DE PLANIFICACION Y DESARROLLO

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,027.44COORDINADORA TECNICA 4,254.92 4,506.95AURA JOSEFINA TAVERAS LIZ F 41,648.07 73,437.38 74,817.62

DIREaORA DE PLANIFICACION Y DESARROLLO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19F 9,079.53 5,883.16BELEN CATALINA DEL TORO 85,757,57 164,652.45 151,707.55

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00M CHOFER 446.70 1,148.83 1,216.88ELLINTON SALAZAR TAVAREZ 15,174.71 17,987.12 22,041.88

COORDINADOR TECNICO DE SEG. OPERATIVO Y AUDITORIA ALSIGE-RD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,206.19M 4,254.92 4,506.95OMAR ALEXIS REYES MEDINA 19,499.30 51,467.36 96,787.64

ROSA MELINA DIAZ NUÑEZ SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 81,583.00F SECRETARIA EJECUTIVA 7,773.30 2,341.43 2,480.12 30,808.43 43,403.28 38,179.72

DEPARTAMENTO DE PROYECTOS

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67F ANALISTA DE PROYECTOS 2,893.47 28,717.82ANA LEUDIN DIAZ MENDEZ 45,314.65 49,865.35

DIGNA ELIZABETH DÍAZUREÑA ANALISTA DE PROYECTOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67F 2,893.47 17,382.98 33,979.81 61,200.19

ENCARGADA DE PROYECTOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94MARIE VIRGINIE LE-BOUDER ESTRELLA F 5,582.06 5,883.16 85,983.18 131,789.34 62,707,66
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ANA PATRICIA ORTEGA REYNOSO |f [secretaria ISERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 1 39,038-00 I 306.88 I 1,120.39 I 1,186-76 6,016,43 8,63046 30,407.54
DEPARTAMENTO DE PLANIFICACION, SEGUIMIENTO Y MEDICION

ADESA MERLIZ BATISTA PERRERAS F ENCARGADA DE PLANIFICACION, SEGUIMIENTO Y MEDICION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497,00 33,483.19 5,582.06 5,883.16 15,653.74 60,602.15 133,894,85

ANDRES LUCIANO AGRAMONTE GARCIA COORDINADOR TECNICO DE ESTADISTICA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,206.19 4,254.92M 4,506.95 30,276.90 62,244,96 86,010.04

CARMELINA NICOLE REYES BRITO F COORDINADORA TECNICA DE PLANIFICACION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255,00 23,027.44 4,254.92 4,506.95 8,370.22 40,159.53 108,095.47

JULIO ALBERTO POLANCO FLORIAN ANALISTA DE PLANIFICACION SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604,00 8,483.94 2,428.13M 2,571.96 14,433.55 27,917.58 56,686.42
DEPARTAMENTO DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL

COORDINADORA TECNICA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00F 23,206.19 4,254.92 4,506.95DAIFRY DE LA ROSA SOTO 23,514.17 55,482.23 92,772-77

ENCARGADA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00GINA CAROLINA ESTRELLA PANTALEON F 34,340.94 5,582.06 5,883.16 9,630.95 55,437.11 139,059.89

ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00ROSA GEORGINA CAREY PEREZ F 8,483.94 2,428.13 2,571.96 11,465.63 24,949.66 59,654.34

ANALISTA DE DESARROLLO ORGANIZACIONAL SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00YUDELKA MOISES FONTANILLAS F 8,483.94 2,428.13 2,571.96 6,783.55 20,267.58 64,336.42

DEPARTAMENTO DE GE^STION DE CALIDAD

ENCARGADO DE GESTION DE CALIDAD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,390.44BLADIMIR ALEXANDER DELGADO CUEVAS M 5,582.06 5,685.41 67,148-03 112,805.94 81,691.06

COORDINADOR TECNICO DE AUDITORIA Y SISTEMAS DE CALIDAD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255-00 22,598.44 4,254.92EDGAR EDUARDO HERNANDEZ RANCIER M 4,506.95 24,592.72 55,953.03 92,301.97
F COORDINADORA TECNICA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255-00 23,206.19 4,254.92 4,506.95JULENDY REYES ROQUE 9,216.22 41,184.28 107,070.72

MARIA ALTAGRACIA PEGUERO PALACIO F COORDINADORA TECNICA DE PROCESOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255-00 34,390.44 4,254.92 4,506.95 47,583.54 90,735.85 57,519.15

DIRECCION DE GESTION HUMANA

M MENSAJERO INTERNO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 33,784.00 969.60 1,027.03ALBERTO CONTRERA 5,694.42 7,691.05 26,092.95

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALALTAGRACIA OAHIANA MIESES VASQUEZ F ASISTENTE 107,760.00 13,501.94 3,092.71 3,275.90 23,431.80 43,302.35 64,457.65

ASISTENTE (COOPSECON) SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJOF 95,787.00 11,114.44 2,749.09 2,911.92BASILIA MARTINEZ 40,336.66 57,112-11 38,674.89

CARLOS MANUEL CEDEÑO MARTINEZ CHOFER SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 40,029.00 446.70M 1,148.83 1,216.88 6,244.86 9,057.27 30,971.73

ANALISTA DE GESTION HUMANA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,054.94ELSAMARGARITA BETHANIA VALOEZ GUZMAN F 2,428.13 2,571.96 25,081.12 38,136.15 46,467.85

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69FRANCISCO REYES ABREU M ANALISTA 2,731.67 2,893.47 16,780.44 33,377.27 61,802.73

ANALISTA DE GESTION HUMANA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766.00 13,226-44GLENYS LUCIA COMAS FRANCISCO F 3,006.78 3,184.89 55,411.30 74,829.41 29,936.59

MEDICO AYUDANTE SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 71,272.00HILARIA DE LA CRUZ GONZALEZ F 5,607.81 2,045.51 2,166.67 23,717.64 33,537,63 37,734.37

RESPONSABLE DE LA UNIDAD DE ENLACE A JUECES Y SERVIDORES EN RETIRO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318.00 32,174.36ILSA MERCEDES BREWER ESPINAL F 5,318.63 5,633.67 8,251,23 51,377.89 133,940.11

M AUXILIAR ADMINISTRATIVO SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029-00 446.70 1,148.83JOSE DANIELCIPRIAN 1,216.88 19,278.85 22,091.26 17,937.74

KATERINNE MICHELE MINAYA ALMONTE F DIRECTORA DE GESTION HUMANA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 316,360-00 63,932.19 9,079.53 5,883.16 12,654,40 91,549.28 224,810.72
F ENFERMERA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 51,150-00 2,016,30 1,468.01KEILA MARIA SILVESTRE AGUILERA 1,554.96 16,141,08 21,180.35 29,969.65

MICHAREN MAHIROBYS ROLLINS SANCHEZ F SECRETARIA EJECUTIVA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 72,515-00 5,842.29 2,081.27 2,204.55 14,281.39 24,409.50 48,105.50
M SOPORTE ADMINISTRATIVO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00 446,70 1,248.79 1,322.76OSCAR GARCIA 12,737.50 15,755.75 27,756,25

ANALISTA DE COMUNICACIÓN INTERNAROCIO DE LOS ANGELES SUAREZ DE ROJAS F SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 84,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96 18,518-63 32,002.66 52,601.34

ENCARGADA DE LA UNIDAD DE COMUNICACIONES INTERNAS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00ROSA MARIA RUELLO MALDONADO F 38,454.44 6,169.64 5,883.16 65,654.90 116,162-14 98,807,86

ENCARGADA DE LA COOPERATIVA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00ROSANNA TERESA HERASME SEVERINO F 34,340.94 5,582-06 5,883.16 71,480.43 117,286,59 77,210.41

ANALISTA DE CONTABILIDAD SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94ROSINAALTAGRACIA PASCUAL DISLA F 2,428.13 2,571.96 14,525.31 28,009.34 56,594-66

COORDINADORA TECNICA DE COMPENSACION Y BENEFICIOS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456-19SAERDIS ANIANA HERNANDEZ BISONO F 4,254.92 4,506-95 36,335.45 68,553.51 79,701.49

COORDINADORA TECNICA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456-19SAHIRA MAGDELINE MENA DIAZ F 4,254.92 4,506-95 14,266.58 46,484.64 101,770.36

DEPARTAMENTO DE RELACIONES LABORALES

PSICOLOGO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94 2,428.13GUNTER ARTURO LORENZO RODRIGUEZ M 2,571.96 16,951.40 30,435.43 54,168.57

F ANALISTA DE RELACIONES LABORALES SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604,00 8,483.94 2,428.13LISMEISIS DE LA ROSA ALMANZAR 2,571.96 21,898.96 35,382.99 49,221.01

F ENCARGADA DE RELACIONES LABORALES SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00 39,312.19 6,169.54MICHELLE ANNELI RODRIGUEZ DIAZ 5,883.16 45,218.17 96,583.06 118,386.94
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DEPARTAMENTO DE GESTION DEL TALENTO

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00ENCARGADA DE GESTION DEL TALENTO 38,883.44 6,169.64 5,883.16MARIA ESTHER BURGOS JIMENEZ F 45,613-88 96,550.12 118,419.88

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00COORDINADORA TECNICA DE RECLUTAMIENTO Y SELECCION 27,815.64 4,786.82 5,070.36LUISELL LIRIANO ALCANTARA F 35,859.59 73,532.41 93,255.59
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00COORDINADORA TECNICA DE CAPACITACION Y DESARROLLO 27,815.64 4,786.82 5,070.36SARA JOSEFINA REYES HENRIQUE2 F 67,342.01 105,014.83 61,773.17

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00ANALISTA DE CAPACITACION 8,483.94 2,428.13 2,571.96YISSEIL ALTAGRACIA CASTILLO RODRIGUEZ F 11,672.38 25,156.41 59,447.59
DEPARTAMENTO DE REGISTRO Y CONTROL

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00SOPORTE ADMINISTRATIVO 938.32 1,248.79 1,322.76CARLOS IVAN SANCHEZ DISLA M 8,630.29 12,140.16 31,371,84

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00 39,312.19ENCARGADA DE REGISTRO Y CONTROL 6,169.64 5,883.16JOANNE JOSEFINA LEMBERT BAEZ F 93,694.39 145,059.38 69,910.62

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19COORDINADOR TECNICO 4,254.92 4,506.95 42,382.78LUIS GERONIMO SOLIS CASTILLO M 74,600.84 73,654,16

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766.00 13,226.44ANALISTA DE REGISTRO Y CONTROL 3,006.78 3,184.89 28,034.23SARAH JOCELIN URIBE MARTICH F 47,452.34 57,313.66

UNIDAD DE IGUALDAD DE GENERO

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 64,180.00 4,273.24 1,841.97SECRETARIA EJECUTIVA 1,951.07 9,611.65DORIS ALTAGRACIA MONTERO VARGAS F 17,677.93 46,502.07

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 185,318.00 31,745.44 5,318.63COORDINADORA TECNICA 5,633.67 33,730.31LUISIANA ROBERTA GONZALEZ GUERRERO F 76,428.05 108,889.95

DIRECCION DE RELACIONES INTERNACIONALES E INSTITUCIONALES

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALCOORDINADORA TECNICA DE RELACIONES EXTERIORES 148,255.00 23,456.19 4,254.92 4,506.95DORIS DEPEÑADAVIS F 48,757.85 80,975.91 67,279.09

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 107,760.00 13,930.94 3,092-71 3,275.90GRIMILDA SKANIA VELOZ DE CASTILLO F ASISTENTE 19,949.07 40,248.62 67,511.38

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 340,833.60DIRECTORA DE RELACIONES INTERNACIONALES E INTERINSTITUCIONALES 69,875.19 9,781-92 5,883.16HEIDY PATRICIA BERROA BAEZ F 15,626.98 101,167.25 239,666.35

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 40,029.00CHOFER 446.70 1,148-83 1,216.88MAGINO SANTOS M 6,390.13 9,202.54 30,826.46

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00ANALISTA DE ASUNTOS INTERINSTITUCIONALES 8,054.94 2,428-13 2,571.96MARIA INMACULADA JAQUEZ LEDESMA F 28,272.96 41,327.99 43,276.01

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00COORDINADORA TECNICA 27,815.69 4,786.82 5,070,36 8,238.90ROSANGEL LAGARES PAULINO F 45,911.77 120,876.23

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 72,518.00 5,842.25 2,081.27SECRETARIA EJECUTIVA 2,204.55 8,574.41STEPHANIE MARIE MIESES MENDOZA F 18,702.48 53,815.52
DIRECCION DE TECNOLOGIA DE LA INFORMACION Y COMUNICACION

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029,00 446,70 1,148.83CHOFER 1,216.88 22,328.90BILY ENCARNACION ENCARNACION M 25,141.31 14,887.69

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932,19 9,079.53DIRECTOR TIC 5,883.16 24,720.13NELSON ANTONIO LORA CAAMAÑO M 103,615.01 212,744,99

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88 1,120.39SECRETARIA 1,186.76 13,804.09ROSA ANGELICA CUEVAS MEDINA F 16,418.12 22,619.88

WENDY FRANCHESCA NUÑEZ LIRIANO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 107,760.00 13,930.94 3,092.71ASISTENTE 3,275.90 4,310.40F 24,609.95 83,150.05

DEPARTAMENTO DE DESARROLLO DE APLICACIONES

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 60,432.00 3,567,94 1,734.40 1,837.13M PROGRAMADOR 7,571.85DIEGO ARMANDO AQUINOAYBAR 14,711.32 45,720.68

ENCARGADO DE DESARROLLO DE APLICACIONES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 194,497,00 34,340.94 5,582.06 5,883.16FRANCIS RICARDO RAMIREZ DE LEON M 10,062,73 55,868.89 138,628.11

COORDINADOR DE APLICACIONES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 104,766.00 13,226.44 3,006.78 3,184.89M 21,862.27GABRIEL EMMANUEL VERAS DITREN 41,280.38 63,485.62

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 67,986.00 4,989.46 1,951.20 2,066.77MARIO ALBERTO GONZALEZ AQUINO M PROGRAMADOR 9,040.07 18,047.50 49,938.50

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 75,539.00 6,410.85 2,167.97 2,296.39WILLKELLY ALCANTARA CASTILLO M PROGRAMADOR 10,006.12 20,881.33 54,657.67

DEPARTAMENTO DE INFRAESTRUCTURA

ISAMUEL ALFREDO FIGUEREO MINYETY |m lENCARGADODEINFRAESTRUaURA ISERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 194,497.00 T 34,340.94 I 5,582.06 I 5,883.16 I 18,904.44 I 64,710.60 I 129,786.40 I
DEPARTAMENTO DE SOPORTES Y SERVICIOS

ELPIDIO LOPEZ NUÑEZ SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 174,022.00 29,517.19ENCARGADO DE SOPORTES Y SERVICIOS 4,994,43 5,290,27M 47,529.74 87,331.63 86,690.37

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00 938.32SOPORTE TECNICO 1,248.79 1,322,76JUAN CARLOS TEJEDA MONTILLA M 8,983.83 12,493.70 31,018.30

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00SOPORTE TECNICO 1,620.42 1,387,50 1,469.69JUNIOR MARTIN NUÑEZ MARTINEZ M 13,278.18 17,755.79 30,589.21

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 33,464.00 960.42AUXILIAR ADMINISTRATIVA 1,017,31 11,939.79LINNY ROSMERY ABREU VARGAS DE FELIZ F 13,917.52 19,546.48

LUIS EDUARDO PUELLOUREÑA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00 938.32 1,248.79SOPORTE TECNICO 1,322.76 9,350.33M 12,860.20 30,651-80
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512.00 938.32 1,248.79SOPORTE TECNICO 1,322.76 6,396.29MIGUEL ANGEL OZUNA JIMENEZ M 9,906.16 33,605.84
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WILLIAM BURGOS CEOEÑO M COORDINADOR DE SOPORTES Y SERVICIOS [servidor de carrera constitucional 1 84,604.00 I 8,483.94 I 2,428.13 2,571.96 21,185.24 34,669.27 49,934.73
DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION

servidor constitucional fijo 174,022.00 29,517.19M ENCARGADO DE SEGURIDAD LA INFORMACION 4,994.43 5,290.27 22,845.25RICHARD GUILLERMO RODRIGUEZ 62,647.14 111,374,86

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604,00 8,483.94 2,428.13M coordinador DE SEGURIDAD DE LA INFORMACION 2,571.96DANIEL soto 7,494.30 20,978.33 63,625,67
DIRECCION DE COMUNICACIONES

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 90,647.00 9,905.44 2,601.57SECRETARIA EJECUTIVA 2,755.67 34,586.39AMELIA SOFIA MIESES JIMENEZ F 49,849.07 40,797.93

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 166,788,00 27,815.64COORDINADORA TECNICA DE COMUNICACIONES 4,786.82 5,070.36ANA MARIA VALENZUELA HERNANDEZ F 7,025.09 44,697.91 122,090.09

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 5,842.25 4,254.92F COORDINADORA TECNICA 4,506.95 37,790.02 52,394.14OEIDRIS MILKA KING CASTILLO 95,860.86

DISEÑADOR GRAFICO SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604,00 8,483.94 2,428.13 2,571.96M 11,733.01JESUS CIPRIAN DOMINGUEZ 25,217.04 59,386.96

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345.00 1,620.42 1,387.50LUIS MANUEL PINEDA PIÑALES M TECNICO DE COMUNICACIONES 1,469.69 20,780.61 25,258.22 23,086.78

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 316,360.00 63,932.19 9,079.53 5,833.16MILAGROS ANTONIA ESCARRAMAN CANELA F DIREaORA DE COMUNICACIONES 37,729.02 116,623.90 199,736.10

COORDINADOR TECNICO DE COMUNICACION AUDIOVISUAL SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 194,700.00 34,340.94 5,587.89 5,883.16MISAELAUGUSTO RINCON LANFRANCO M 9,686.26 55,498.25 139,201.75

40,029.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 446.70 1,148.83 1,216.88YEUDIS MANUEL TERRERO MEORANO M CHOFER 13,934.38 16,746.79 23,282.21

DEPARTAMENTO DE PRENSA

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94ENCARGADA DE PRENSA 5,582.06 5,883.16 23,753.15DORIS MINDRIN JAVIER CAMINERO F 69,559.31 124,937.69

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94PERIODISTA 2,428.13 2,571.96 28,428.47FELIX LEONARDO CARABALLO VASQUEZ M 41,912.50 42,691.50

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94 2,428.13PERIODISTA 2,571.96 5,384.16LISBEL ALTAGRACIA SANCHEZ PEÑA F 18,868.19 65,735.81
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 95,180.00 10,971.69 2,731.67F CORRECTORA DE ESTILO 2,893.47 9,548.58MIRIAM YSABEL VELIZ ARIZA 26,145.41 69,034.59
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 112,250.00 14,986.94 3,221.58PERIODISTA 3,412.40 7,894.27NELSON RAFAEL PERALTA M 29,515.19 82,734.81
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47PERIODISTA 37,252.37 53,849.20PABLO GRACIANO CRUZ M 41,330.80

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47PETRONILA RONDON PEROZO F PERIODISTA 23,519.94 40,116.77 55,063.23

39,038.00SOPORTE TECNICO DE PRENSA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 306.88 1,120.39 1,186.76RAIDILEYDIS SUERO LIRANZO F 1,845.22 4,459.25 34,578.75
SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96ROSMERYS ELIZABETH DE LEON SANCHEZ F PERIODISTA 9,167.86 22,651.89 61,952.11

104,766.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 13,226.44 3,006.78 3,184.89SORANYI MASSIEL MARTINEZ OVIEDO F COORDINADORA DE PRENSA 27,369.74 46,787.85 57,978.15

DEPARTAMENTO DE RELACIONES PUBLICAS

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONALENCARGADA DE RELACIONES PUBLICAS 194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16F 19,347.20 65,153.36ADA MARIELA REYES GERMAN 129,343.64

CARLOS PEÑA CABRERA SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,818.00AYUDANTE DE EVENTOS 798.38 845.67 7,795.99M 9,440.04 18,377.96

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 33,464.00RECEPCIONISTA 960.42 1,017.31 2,905.95CARMEN ILUMINADA FRIAS CASTRO F 4,883.68 28,580.32

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 33,464.00RECEPCIONISTA 960.42 1,017.31 8,519.89JEFFERSON YENNKY MENDEZ CARVAJAL M 10,497.62 22,966.38

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 43,512.00 938.32SECRETARIA 1,248.79 1,322.76 10,624.80MACKIRIS MATEO MONTERO F 14,134.67 29,377.33

MARIANA DOLORES BATISTA PIÑA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19COORDINADORA TECNICA DE EVENTOS 4,254.92 4,506.95 25,837.95F 58,056.01 90,198.99

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 57,762.00 3,065.50SOPORTE DE MONTAJE DE EVENTOS 1,657.77 1,755.96 20,536.44PASCUALA ROSARIO GERALDO F 27,015.67 30,746.33

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47COORDINADORA DE RELACIONES PUBLICAS 44,155.21 60,752.04PATRICIA DESIREE LEDESMAJIIMENEZ F 34,427.96

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 33,464.00 960.42F RECEPCIONISTA 1,017.31 6,575.80 8,553.53SH1RLEY ABUD RODRIGUEZ 24,910.47

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 33,464,00 960.42 1,017.31F RECEPCIONISTA 13,260.35YESENIA LEBRON VALDEZ 15,238.08 18,225.92
DEPARTAMENTO DE AUDIOVISUALES

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604,00 8,483.94 2,428.13 2,571.96F COORDINADORA DE COMUNICACION DIGITAL 21,601.43 35,085.46CARLA ELENA BAEZ SAIAZAR 49,518.54

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 54,937,00 2,550.78 1,576.69M TECNICO AUDIOVISUAL 1,670.08 12,210.20 18,007.75EDUARDO JOSE DILONE ARIAS 36,929.25

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 194,497.00 34,340.94 5,582.06 5,883.16ENCARGADO DE AUDIOVISUALES 24,857,57 70,663.73JOSE MIGUEL GARCIA HERNANDEZ M 123,833.27

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 75,539.00TECNICO AUDIOVISUAL 6,410.85 2,167.97 2,296.39JOSE GUILLERMO HENRIQUEZ FLORES M 17,467.84 28,343.05 47,195.95

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 61,356.00TECNICO AUDIOVISUAL 3,741.85 1,760.92 1,865.22M 22,470.36 29,838.35JOSE MIGUELTEJERA VASQUEZ 31,517.65
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SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 90,647.00 9,905.44 2,601.57 2,755.67 22,398.12 37,660.80 52,986.20F SECRETARIA EJECUTIVAMAIDELINE YOSELIN KURY BAZl

54,937.00 2,550.78 1,576-69SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 1,670,08 2,919.04 8,716-59TECNICO AUDIOVISUAL 46,220.41MMANUEL WEDBERTO PEREZ PEREZ

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,815.69MARIA ELIZABETH NUÑEZ VENTURA 4,786.82 5,070.36 49,359.70 87,032-57COORDINADORA DE PROGRAMA DE TELEVISION 79,755.43F

54,937.00 2,550.78SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 1,576-69 1,670.08 9,711.86TECNICO AUDIOVISUAL 15,509-41 39,427.59MRAFAEL ARTURO SANTOS SANCHEZ

84,604.00 8,483.94SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 2,428.13 2,571.96 42,060.76COORDINADOR DE AUDIOVISUALES 55,544.79 29,059.21MTOMAS MARTE DE JESUS

236,058.47 44,433.04SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 6,774.88 5,883.16 9,811.14COORDINADORA TECNICA DE PRODUCCION DE MEDIOS 66,902.22 169,156.25FYSBEL MARI JOA HERRERA

DEPARTAMENTO DE PROTOCOLO

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00 802.05 849.56 5,850.66 7,502.27CAMARERA 20,443.73FALEXANDRA PORTES FELIZ

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00 802.05 849.56 3,066.97 4,718.58CAMARERA 23,227,42ALLINSON SUGEIDY MOREL POLANCO F

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604-00 8,483.94 2,428.13 2,571.96 12,214.87 25,698.90COORDINADOR DE CAMAREROS 58,905.10MEMIL YADIR CUEVAS RAMIREZ

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 29,901.00 858.16 908.99 2,204.29 3,971.44CAMARERO 25,929.56EVANGELISTA SUZAÑA MORA M

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345-00 1,363.05 1,387.50 1,469.69 9,858-43 14,078.67SOPORTE ADMINISTRATIVO 34,266.33GABRIEL EVALIN LARCIER ROJAS M

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 43,512-00 938.25 1,248.79 1,322.76 13,374.91 16,884,71SOPORTE ADMINISTRATIVO 26,627.29GREGORY AUGUSTO PAULINO GRILLO M

34,340.94SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 194,497.00 5,582.06 5,883.16 20,586.67 66,392.83 128,104.17ENCARGADO DE PROTOCOLOHEBER RAFAEL TOBIAS REYES HERRERA M

27,946.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 802.05 849.56 5,128.86 6,780.47 21,165.53F CAMARERAIBANERY HERNANDEZ MEJIA

6,410.85SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 75,539.00 2,167-97 2,296.39 31,214.08OFICIAL DE PROTOCOLO 42,089.29 33,449.71MJOSE LUIS ACOSTA HEREDIA

40,029.00SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 1,148.83 1,216.88 11,216.59AUXILIAR DE PROTOCOLO 13,582-30 26,446.70MJOSE ANTONIO GOMEZ LIRIANO

27,946.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 802.05 849.56 8,611.40CAMARERO 10,263-01 17,682.99MLEANDRO VICTOR CRUZ SEVERINO

27,946.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 802.05 849.56 3,659.13CAMARERO 5,310-74 22,635.26MLENIN IGNACIO REINOSO GARCIA

27,946.00SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 802.05 849.56 3,342.40 4,994.01 22,951-99F CAMARERAMARIA DE LOS REYES LIRANZO SUERO

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 40,029.00 446.70 1,148.83 1,216.88 13,066.58 15,878.99AUXILIAR DE PROTOCOLO 24,150.01FMASSIEL MARTINEZ CARRERA

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,027.44 4,254.92 4,506.95 28,809-20 60,598.51COORDINADORA TECNICA DE PROTOCOLO 87,656.49MAXIMA CONCEPCION MEJIA MELO F

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00 802.05 849.56 4,878-26 6,529.87CAMARERA 21.416.13FMAXIMINA GARCIA DURAN

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,946.00 802.05 849,56 6,900-00 8,551.61CAMARERA 19,394,39FNICAURIS CUEVAS RIVAS

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,949.00 802.05 849.56 8,116.60 9,768.21CAMARERO 18,180.79FNOEL OLIVO VARGAS

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 27,949-00 802.05 849.56 11,571.88 13,223.49CAMARERA 14,725.51FYVELICE SOTO

DEPARTAMENTO DE SEGURIDAD

|M ¡CHOFER [SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO I 40,029-00 I 446-70 [ 1,148,83 I 1,216.88 I 2,744.86 I 5,557.27 34,471.73IETNI ABDIEL IRIZARRI RODRIGUEZ
DIRECCION DEL CENTRO DE ESTUDIOS CONSTITUCIONALES

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 231,046-00 43,215.94 6,631.02 5,883.16 45,400.57 101,130.69 129,915-31F INVESTIGADORA IIARACELIS ALTAGRACIA FERNANDEZ ESTRELLA

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029-00 446.70 1,148.83 1,216.88 8,219-39 11,031.80 28,997.20CHOFERCAMILO MERCEDES HINOJOSA M

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 185,318-00 32,174,44 5,318.63 5,633.67 26,178.97 69,305.71 116,012.29F INVESTIGADORA IESMERALDA CORRAL PANADERO

5,842.29SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 72,518.00 2,081.27 2,204.55 3,184.42SECRETARIO EJECUTIVO 13,312.53 59,205.47MJOAN MANUEL GUERRERO TEJEDA

231,046.00 42,786.94 6,631.02SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 5,883.16 32,277,49INVESTIGADORA II 87,578.61 143,467.39FLAIA VERONICA ROJAS ALFAU

119,733.00 16,747.19SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 3,436.34 3,639.88 28,296.74 52,120.15 67,612.85F ASISTENTELUCHl JOSEFINA DOMINGUEZ CABRERA

148,255.00 23,456.19SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 4,254.92 4,506.95 14,109.84COORDINADOR TECNICO ADMINISTRATIVO 46,327.90 101,927.10MMARCOS ANTONIO PEREYRA CONTRERAS

316,360.00 63,932.19SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 9,079.53 5,883.16 20,186.62DIRECTORA DEL CENTRO DE ESTUDIOS CONSTITUCIONALES 99,081.50 217,278.50FMAYRA ZULEICA CABRAL BREA

43,512.00 938.32SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 1,248.79 1,322.76 17,730.77 21,240.64 22,271.36M SECRETARIOMENDELIER HOLGUIN REYES

DEPARTAMENTO DE DIFUSION Y DIVULGACION DE LA CONSTITUCION

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788,00 27,815.69 4,786.82F COORDINADORA TECNICA DE LA UNIDAD DE DIFUSION 5,070.36 39,138-79 76,811.66 89,976.34LAURA FRANCHELLE DE LA MOTA MCKINNEY

166,788.00 27,815.69 4,786.82COORDINADORA DE LA UNIDAD DE GESTION DOCENTE Y CAP SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 5,070.36 27,104.11 64,776.98 102,011.02FLEIDIS ESTHER CIRIACO MONTILLA
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SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00ANALISTA DE DIFUSION Y DIVULGACION 10,971.69 2,731-67 2,893.47F 18,808.73 35,405.56MARTHA RAFAELA GONZALEZ SANCHEZ 59,774.44

ENCARGADA DEPTO. DIFUSIÓN Y DIVULGACIÓN DE LA CONS SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970.00 39,312.19 6,169.54 5,883.16 42,839.35MILAGROS DEL CORAZON DE JESUS PICHARDO PIO F 94,204.24 120,765-76

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 166,788.00 27,815.69COORDINADORA DE UNIDAD DE FORMACION ESCOLAR 4,786.82 5,070-36 36,341.05RAFAELA ANTONIA MESA SIMONO F 74,013.92 92,774.08

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 38,123.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO II 177.74 1,094.13 1,158-94F 15,749.03 18,179-84SAMANTHA FABIAN DIAZ 19,943.16

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 32,023.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO 919.06 973.50 14,012.58M 15,905.14 16,117.86SERGIO ANTONIO RIVAS MENDOZA

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 84,604.00 8,483.94ANALISTA DE LA UNIDAD DE CAPACITACION DOCENTE 2,428-13 2,571.96 25,370.29STARLIN JAVIER LIMA GARCIA M 38,854.32 45,749-68

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 39,038.00 306.88 1,120.39 1,186-76 7,997.41 10,611.44JOENMY GUADALUPE RODRIGUEZ GERMAN M SECRETARIA 28,426.56

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 119,733-00 16,747.19 3,436.34ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3,639.88 20,423.89YADHIRA RACHELCACERESBAEZ F 44,247.30 75,485.70
DEPARTAMENTO DE DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345-00 1,620.42 1,387.50SECRETARIA 1,469.69 11,470.96DANEY JOSEFINA TEJADA ROJAS F 15,948-57 32,396.43

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604-00 8,483.94 2,428.13 2,571.96DISEÑADOR GRAFICO 9,679.93 23,163-96FRANCISCO EUGENIO SOTO ORTIZ M 61,440.04

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67DISEÑADORA GRAFICA 2,893.47 16,194.00 32,790-83HELYN XIOMARA DE JESUS FRIAS F 62,389.17

KATHERINE FRANCISCA ESTEVEZ UREÑA SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 174,022-00 29,517.19 4,994.43 5,290.27ENCARGADA DE DOCUMENTACION Y PUBLICACIONES 15,566.97F 55,368.86 118,653.14

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180.00 10,971.69 2,731.67 2,893.47 20,404.43ANALISTA DE BIBLIOTECA 37,001.26MIGUEL ANGEL REYNOSO GARCIA M 58,178.74

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94 2,428-13 2,S71-96M DISEÑADOR GRAFICO 13,221.54 26,705.57RAFAEL AUGUSTO CORNELIO MARTE 57,898.43

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 40,029.00AUXILIAR ADMINISTRATIVO 446.70 1,148-83 1,216.88 10,848.17M 13,660.58STERLYN SAMUEL ALAYONVALDEZ 26,368.42

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 104,766.00 13,226.44DIAGRAMADORA DE PUBLICACIONES 3,006-78 3,184-89 21,197.65F 40,615.76 64,150.24YISSEL ADELINA CASADO MEJIA

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96F ANALISTA 17,494.61 30,978.64ZULEIKA JOSEFINA PLATA MEJIA 53,625.36

DEPARTAMENTO DE CAPACITACION CONSTITUCIONAL

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 95,180-00 10,971.69ANALISTA DE CAPACITACION 2,731.67 2,893.47 32,464.02M 49,060-85 46,119.15ALAN DANIEL GARCIA PERRERA

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 175,124-00 29,776.44 5,026.06COORDINADORA TECNICA DE CAPACITACION 5,323.77 46,707.30 86,833.57DAIANA INMACULADA PEÑA RAMOS F 88,290.43

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 214,970-00 38,883.44 6,169.64ENCARGADA DE CAPACITACION CONSTITUCIONAL 5,883.16 43,272.49FRANCIA MANOLITA SOSA PEREZ F 94,208.73 120,761.27
SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 38,123.00 177,74 1,094.13AUXILIAR ADMINISTRATIVO 1,158.94 5,677.07 8,107.88F 30,015.12HEIDI DIAZ FERNANDEZ

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 119,733.00 16,747.19 3,436.34ASISTENTE ADMINISTRATIVA 3,639.88 47,901.47MARIA ANGELA CESPEDES THEN F 71,724.88 48,008.12

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 148,255.00 23,456.19 4,254.92COORDINADORA TECNICA DE ENTORNOS VIRTUALES DE APRENDIZAJE 4,506.95 34,873.43 67,091,49F 81,163.51NATHALY RAMIREZ DIAZ

SERVIDOR DE CARRERA CONSTITUCIONAL 48,345-00 1,105,80 1,387.50 1,469.69 38,995.06OLGA MARIA PAULINO BATISTA F SECRETARIA 42,958.05 5,386.95

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604.00 8,483.94 2,428.13 2,571.96COORDINADORA 10,130.67 23,614.70RUT ESTER GAUTREAU SANTANA F 60,989.30

ANALISTA DE CAPACITACION EN ENTORNOS VIRTUALES SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 84,604-00 8,483.94 2,428.13 2,571.96 17,342.69 30,826.72WINSTON AYERLINEJIMENEZ FAMILIA M 53,777.28

PERSONAL DE APOYO A JUECES JUBILADOS

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029-00 446,70 1,148.83 1,216.88CHOFER 7,928.14 10,740.55ANEURY PEREZ ORTIZ M 29,288.45

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 20,129.00 577.70 611.92SEGURIDAD RESIDENCIAL 1,088.85 2,278.47FELIX MORELDELEON M 17,850.53

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 189-42 1,148.83 1,216.88CHOFER 7,288.27 9,843.40ISRAEL ABREU CUELLO M 30,185.60

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FUO 18,299.00 525.18 556.29 956.53M SEGURIDAD RESIDENCIAL 2,038.00 16,261.00JOSE FELIPE ZAFETE HERNANDEZ

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 1,847.21 53-01 56.16 673.69F EDECAN 782.86KARLA ISABEL ALONZO ZAFETE 1,064.35

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.70 1,148.83 1,216,88 1,825.72M EDECAN 4,638.13LUIS MANUEL SANCHEZ PANIAGUA 35,390-87

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446.70 1,148-83 1,216,88M CHOFER 4,106.13 6,918.54 33,110,46MANUEL SAQUERO
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SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 40,029.00 446-70 1,148,83 1,216.88 11,744,85 14,557.26 25,471.74F CHOFERRAMONA DE JESUS RODRIGUEZ LIMA

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 18,299.00 525.18 556.29 5,498.31 6,579.78 11,719.22SEGURIDAD RESIDENCIALMSANTOS RAMIREZ TERRERO

SERVIDOR CONSTITUCIONAL FIJO 928.89 26.66 28-24SEGURIDAD RESIDENCIAL 54,90 873.99MSILVIO ADONIS URBAE2

c

^.M^terinne M. Minaya
Directora de Gestión Humana

F= Femenino

M=Masculino

NOTA: EN EL CASO DE LA SRA. ORFA CHARLES LEDESMA, RECIBE INGRESOS DE UNA ENTIDADAD PRIVADA, SOLICITO QUE ELTRIBUNAL CONSTITUCIONAL FUNGIERA COMO AGENTE DE RETENCION DEL ISR
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